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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9.maddesi ve bu Kanun 
kapsamında Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca Kamu 
İdarelerinin 5 yıllık dönemlerde, yürürlükte olan kalkınma planları ile uyumlu olmak üzere 
benimsedikleri temel ilke ve politikaları doğrultusunda amaç ve hedeflerini belirleyip 
performanslarını önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda izleyebilmelerine olanak 
sağlayan Stratejik Planlarını katılımcı yöntemlerle hazırlamaları gerekmektedir.   

Üniversitemizin 2014-2018 dönemini kapsayan Stratejik Planının süresi dolmakta 
olup, yukarıda sözü edilen kanun ve yönetmelik gereği 2019-2023 dönemine ilişkin 
Stratejik Planlama Hazırlık çalışmalarına başlanmıştır.  

Üniversitemizin 2019-2023 dönemini kapsayan stratejik planlama sürecinin ana 
aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmek ve stratejik planlama çalışmalarını üst düzeyde 
yönlendirmek üzere Kalkınma Bakanlığının ilgili rehberi uyarınca bir Yönlendirme 
Kurulu (EK-1) oluşturulmuştur.  

Üniversitemiz stratejik plan çalışmalarında koordinasyon, toplantıların 
organizasyonu, idare içi ve dışı iletişimin sağlanması ve belge yönetimi gibi destek 
hizmetleri Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı (Stratejik Yönetim ve Planlama Birimi) 
tarafından yürütülecektir. 

Stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi ile üst yönetimin uygun görüşüne sunulmasından sorumlu 
olacak Stratejik Planlama Ekibi, Yönlendirme Kurulu tarafından ana hizmet birimlerinin 
yeterli temsilini sağlayacak şekilde oluşturulacaktır.  

Üniversitemizde orta ve uzun vadede yapılması planlanan Eğitim-Öğretim, AR-GE, 
Topluma Hizmetler ve Altyapı geliştirme çalışmalarına yönelik tüm faaliyetler için 
gereken bütçelendirme ve kaynak dağıtımının yapılabilmesi ancak Kalkınma Bakanlığı 
tarafından onaylanmış Stratejik Plan ve bu plana uygun olarak oluşturulacak Performans 
Programına bağlı olacaktır. Bu sebeple öncelikle yönetim sorumluluğu olan birim amirleri 
olmak üzere 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasında ve uygulanmasında 
tüm akademik ve idari personelimizin aktif ve katılımcı bir şekilde yer almasını önemle 
rica ederim. 

 
Prof. Dr. Mansur HARMANDAR 

                      Rektör  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GENELGE 1 

EK-1 
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  

2019-2023 STRATEJİK PLAN YÖNLENDİRME KURULU 
 

Sıra 
No 

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi 

1 Prof. Dr. Mansur HARMANDAR Rektör –Kurul Başkanı 

2 Prof. Dr. Yusuf Ziya ERDİL Rektör Yardımcısı (İslami İlimler Fakültesi Dekan V.) 

3 Prof.Dr. Nevres Hürriyet 
AYDOĞAN 

Rektör Yardımcısı (Tıp Fakültesi Dekanı)  

3 Prof. Dr. Bayram Akça Rektör Yardımcısı 

4 Prof.Dr. Mustafa Volkan COŞKUN Rektör Yardımcısı (Eğitim Fakültesi Dekan V.) 

5 Prof.Dr. Sebahattin ÇEVİKBAŞ Edebiyat Fakültesi Dekan V.  

6 Prof.Dr. Ömer VAROL Fen Fakültesi Dekan V.  

7 Prof.Dr. Erdoğan GAVCAR Fethiye İşletme Fakültesi Dekan V. 

8 Prof.Dr. Fatmagül YUR Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V. 

9 Prof.Dr. Erol TURGUT Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. 

10 Prof.Dr. Bayram COŞKUN İİBF Dekan V.  

11 Prof.Dr.Hayrettin AKKAYA Milas Veteriner Fakültesi Dekan V.  

12 Prof.Dr. Cengiz KOÇ Mimarlık Fakültesi Dekan V.  

13 Prof.Dr. Sırrı Sunay GÜRLEYÜK Mühendislik Fakültesi Dekan V.  

14 Prof.Dr. Kılıçhan BAYAR Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V. 

15 Prof.Dr. Taçnur BAYGAR Su Ürünleri Fakültesi Dekan V.  

16 Prof.Dr. Ali KASAL Teknik Eğitim Fakültesi Dekan V.  

17 Prof.Dr. Osman GÖKTAŞ Teknoloji Fakültesi Dekan V.  

18 Prof.Dr. Ozan BAHAR Turizm Fakültesi Dekan V. 

19 Prof.Dr. Recep GÜRSOY Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 

20 Nagehan ŞAHİN Genel Sekreter 

21 Mesut Avcı Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

22 Ömer KOÇ Öğrenci İşleri Daire Başkanı 

23 Bayram Bozyiğit Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı 

 
 


